ПРИКАЗ
 о непрерывном производстве организации в связи с коронавирусом
	Москва
	26.03.2020

В  соответствии с Указом Президента от 02.04.2020 и рекомендациями Минтруда от 26.03.2020приказываю:
1. Организовать непрерывное производство на территории Компании «Альфа» с 30 марта по 30 апреля 2020 года.
2. Начальнику отдела кадров Громовой Е.В. проинформировать под подпись всех работников о том, что на сотрудников Компании «Альфа» не распространяется Указ Президента от 25.03.2020 № 206 и Указ Президента от 02.04.2020.
3. В связи с необходимостью оперативного информирования всем сотрудникам быть доступными для коммуникации посредством телефонной связи и электронной почты в круглосуточном режиме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор
 Компании «Альфа»                      ____________________ А.В. Львов
	С приказом ознакомлены:

	Заместитель генерального директора
	______________
	К.А. Иванов

	Начальник отдела кадров
	______________
	Е.В. Громова

	Специалист по охране труда
	______________
	А.В. Глебова